

Fiskerikajen Torvehallerne ApS

CVR-nr. 33871104

Rømersgade 18

1362 København K

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.05.2016

Dirigent

Navn: Michael Toft

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fiskerikajen Torvehallerne ApS
Rømersgade 18
1362 København K

CVR-nr.: 33871104
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Simon Bo Prause
Kim Schmidt Christensen
Jesper Redecker Hansen
Michael Toft

Direktion

Jesper Redecker Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive fiskehandel og salg af tilberedte fiskeretter samt hertil knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 283 t.kr., mod et overskud på 378 t.kr. i 2014. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.107.496	3.283
Personaleomkostninger	1	(3.339.704)	(2.632)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(111.555)</u>	<u>(105)</u>
Driftsresultat		(343.763)	546
Andre finansielle indtægter	3	10.330	2
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(26.911)</u>	<u>(58)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(360.344)	490
Skat af ordinært resultat	5	<u>77.136</u>	<u>(112)</u>
Årets resultat		<u>(283.208)</u>	<u>378</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(283.208)</u>	<u>378</u>
		<u>(283.208)</u>	<u>378</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		55.610	57
Indretning af lejede lokaler		499.397	586
Materielle anlægsaktiver	6	555.007	643
Deposita		7.215	7
Finansielle anlægsaktiver		7.215	7
Anlægsaktiver		562.222	650
Fremstillede varer og handelsvarer		69.650	131
Varebeholdninger		69.650	131
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.363	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		404.855	0
Udskudt skat		17.400	0
Andre tilgodehavender		326.739	343
Tilgodehavender		782.357	343
Likvide beholdninger		218.826	1.436
Omsætningsaktiver		1.070.833	1.910
Aktiver		1.633.055	2.560

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7, 8	80.000	80
Overført overskud eller underskud		(34.387)	699
Egenkapital		<u>45.613</u>	<u>779</u>
Udskudt skat		0	60
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>60</u>
Kreditinstitutter i øvrigt		138.497	210
Leverandører af varer og tjenesteydelser		145.979	147
Gæld til associerede virksomheder		897.990	849
Skyldig selskabsskat		0	170
Anden gæld		404.976	345
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.587.442</u>	<u>1.721</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.587.442</u>	<u>1.721</u>
Passiver		<u>1.633.055</u>	<u>2.560</u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 9

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	698.821	778.821
Køb af egne kapitalandele	0	(450.000)	(450.000)
Årets resultat	0	(283.208)	(283.208)
Egenkapital ultimo	80.000	(34.387)	45.613

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	3.162.044	2.564
Andre omkostninger til social sikring	73.794	35
Andre personaleomkostninger	103.866	33
	3.339.704	2.632
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	111.555	105
	111.555	105
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	10.330	2
	10.330	2
	2015	2014
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	21.949	18
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	0	1
Øvrige finansielle omkostninger	4.962	39
	26.911	58
	2015	2014
	kr.	t.kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	115
Ændring af udskudt skat	(77.136)	(3)
	(77.136)	112

Noter

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		105.350	867.880
Tilgange		23.410	0
Kostpris ultimo		128.760	867.880
Af- og nedskrivninger primo		(48.383)	(281.695)
Årets afskrivninger		(24.767)	(86.788)
Af- og nedskrivninger ultimo		(73.150)	(368.483)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		55.610	499.397
	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
7. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	80.000	1,00	80.000
	80.000		80.000

Der har ikke været ændringer til anpartskapitalen siden stiftelsen.

	Antal	Nominel værdi kr.	Andel af virksomhedskapital %	Købs- og salgspris kr.
8. Egne kapitalandele				
Erhvervede kapitalandele:				
Anpartskapital	20.000	20.000	20,00	450.000
	20.000	20.000	20,00	
Beholdning af egne kapitalandele:				
Anpartskapital	20.000	20.000	20,00	
	20.000	20.000	20,00	

Selskabet har i året købt egne kapitalandele, som led i udskiftning i ejerkredsen.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for huslejeoplygtelse er der afgivet bankgaranti på 143 t.kr.